Inscrigéo

107.00010320/8
107.00010361/6

Inscricéo

107.00010213/7

107.00005238/5
107.00010130/4
107.00011432/4
107.00011072/8
107.00010215/0
107.00003378/4
107.00004481/3
107.00009654/3
107.00011182/8
107.00010489/2
107.00004086/7
107.00010047/0
107.00010479/7
107.00010982/0
107.00010195/9
107.00008587/0
107.00004879/7
107.00010763/7
107.00011160/4
107.00010654/3
107.00010694/5
107.00010268/6
107.00010051/7
107.00010498/1
107.00010926/3
107.00007168/4
107.00010599/2
107.00010920/5
107.00010100/8
107.00010762/0
107.0001011372
107.00010471/6
107.00010477/4
107.00008301/0
107.00010854/2
107.00011136/6
107.00011084/6
107.00011169/1

CARGO:

NOME DO CANDIDATO

WESLAINY MARTINS DOS SANTOS
JOILSON DA SILVA FERREIRA

NOME DO CANDIDATO

ROSIANE BORGES DE CARVALHO LEMOS
NOELLE DO NASCIMENTO ARANTES

DAYSE CRISTHINA ANTUNES RIBEIRO
CAMILA YURI INOCENCIO YANO

KELLY CANHETE ALCE

SANDRA REGINA BOGO DE OLIVEIRA SALDANHA
JAKELINE DE SOUZA COSTA

MYRIAM LAURA LOPES IBARS

GRAZIELA CONCEICAO COIMBRA TORRES
JOSIANNY APARECIDA LOPES DE SANTANA
THIAGO SOAARES DUARTE

ANGELY CAROLINE SANTANA

DANIELLY RODRIGUES DE OLIVEIRA CARNEVALI
CARLA DE SOUZA GONDIM

TATIANA AVILA CAPILLE

CAROLYNA VARGAS DE ARAUJO

FABIO SOARES CAMARGO

TATIANA FRANCO

LUCIANA CORDEIRO DE AZEVEDO

GISELI SANTA CRUZ MARINHO

MARIA IZABEL GOETTERT WOLFF SILVA
ELAINE PEREIRA MAIA

FLAVIA MENEZES PINTO DE ARRUDA
TOBIAS RODRIGUES DE SOUZA

IONA LARISSA DE ARAUJO VIEIRA
MICHELE PEREIRA CASADO

JOSLIN HANNA IBRAIM

ANNALY DA SILVA ALVES

DANIELE MELESCHCO COELHO

HELLEN RICALDE BENEVIDES

POLIANA DE ALMEIDA SANTOS

PRISCILLA MENDES SANDIM

STEFANY VERONICA RODRIGUES
CHRYSTIANE MARIA BELO DE MELO ORTEGA
MARTA ARIANA SOUZA DIAS

YNARA GARONE VILALBA

ACACIA GARCIA MARQUES

LILIANE DA SILVA MARQUES

JOSIANE GALDINO SILVA ARAUJO

76,00
28,00

92,00
90,00
90,00
87,00
84,00
82,00
81,00
81,00
79,00
79,00
79,00
77,00
76,00
76,00
74,00
74,00
74,00
73,00
73,00
73,00
72,00
71,00
70,00
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
67,00
67,00
66,00
66,00
66,00
66,00
64,00
64,00
64,00
64,00
63,00

Instituto m Organizadora do Evento
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Responsabilidade Social

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

HABILITADO

205 Secretaria Administrativa - Campo Grande/MS

SITUAGAO

DESCLASSIFICADO

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

SITUAGAO

Port.Def.

Port.Def.
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Responsabilidade Social

Inscrigéo NOME DO CANDIDATO FINAL SITUACAO
107.00002416/0 SONIA MACHADO ROCA 63,00 40 HABILITADO
107.00010568/0 THIAGO HOLANDA NANTES 62,00 41 HABILITADO
107.00010630/7 CIRLEIDE MATOS JUCA 62,00 42 HABILITADO
107.00011188/6 REJANE CRIVELLI DE ANDRADE 62,00 43 HABILITADO
107.00011216/0 JANAINA RIBAS DINIZ 61,00 44 HABILITADO
107.00010478/0 ANILUCIMAR LOPES BARBOSA 61,00 45 HABILITADO
107.00004695/3 LILIANE ALFONSO BARCELOS 61,00 46 HABILITADO
107.00006938/0 LUCAS DOS SANTOS PRECIOSO 61,00 47 HABILITADO
107.00011098/7 CELIA SILVIA BAZILIO DOS SANTOS 60,00 48 HABILITADO
107.00010308/8 DANIELLY DA SILVA SOUZA 60,00 49 HABILITADO
107.00009896/7 NILZA MARIA BALDASSIN DE MAGALHAES PADILHA 60,00 50 HABILITADO
107.00010258/0 DIEGO RODRIGUES DE SOUZA 60,00 51 HABILITADO
107.00010538/3 MARLUCE DE LIRA 60,00 52 HABILITADO
107.00010025/6 CLEOMARA RODRIGUES DOS SANTOS 59,00 53 HABILITADO
107.00009993/2 MARCIA CASARIN MACHINSKY NOVAES 59,00 54 HABILITADO
107.00010331/0 MICHELE MORAES FERNANDES PAIVA 59,00 55 HABILITADO
107.00011085/2 PATRICIA WEBER 59,00 56 HABILITADO
107.00003713/8 JHESSICA MOREIRA 58,00 57 HABILITADO
107.00009948/7 ANA PAULA DA COSTA PEREIRA 58,00 58 HABILITADO
107.00010570/4 IRIA DAYANE RIBEIRO 58,00 59 HABILITADO
107.00002754/2 IORTON DE ALMEIDA BORGES 58,00 60 HABILITADO
107.00011077/0 LILIAN MURAKAMI DE CASTRO 57,00 61 HABILITADO
107.00010226/1 DEBORA CRISTINA GARCIA IBANHES 57,00 62 HABILITADO
107.00010281/2 JANE NUNES BARBOSA 56,00 63 HABILITADO
107.00011132/0 JOSILENE BISPO DOS SANTOS 56,00 64 HABILITADO
107.00010980/8 LUIZ HENRIQUE DUARTE DE ASSIS 56,00 65 HABILITADO
107.00010244/0 GRACIELE REZENDE DE ALMEIDA 56,00 66 HABILITADO
107.00004999/2 BRUNA RAFAELA GOMES CORREIA 54,00 67 HABILITADO
107.00010695/1 ANA RUBIA DE OLIVEIRA 54,00 68 HABILITADO
107.00004694/7 VALESCA DE OLIVEIRA PEREIRA 54,00 69 HABILITADO
107.00011430/1 JULIANA DINIZ FELIPE DE SOUZA 54,00 70 HABILITADO
107.00052348/8 ROSELI VAZ DA SILVA 53,00 71 HABILITADO
107.00010828/1 MARCIA BERNARDES 52,00 72 HABILITADO
107.00010772/6 GUILHERME HENRIQUE SONEGO E SILVA 52,00 73 HABILITADO
107.00004722/0 LUCIANA FUKUHARA BARBOSA 51,00 74 HABILITADO
107.00010852/0 KARINE OLIVEIRA SOUZA 51,00 75 HABILITADO
107.00011437/6 ROGERIO REIS DINARDI 51,00 76 HABILITADO
107.00011094/1 LUZIMAR MARQUES DA COSTA ALMEIDA 51,00 77 HABILITADO
107.00011189/2 ANA CAROLINA GONCALVES DE MIRANDA 51,00 78 HABILITADO
107.00006719/7 ADRIANA GONCALVES 50,00 79 HABILITADO
107.00011433/0 MIRACCELI DA SILVA ARAUJO 50,00 80 HABILITADO
107.00002432/5 KATYUCYA FABIANE DE LUCCA VANONI 49,00 81 HABILITADO
107.00011159/6 YASMIN MAYUMI YOSHIMOTO 49,00 82 HABILITADO
107.00010307/1 THAIS DA COSTA VACCARI 49,00 83 HABILITADO
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107.00011052/7 HEBER ALEXANDRE FERREIRA 48,00 84 HABILITADO
107.00010974/8 KATIUSCIA SAKAMOTO DIAS CARRIEO 47,00 85 HABILITADO
107.00011434/7 MARILIA SABOTTKA LUGLI 47,00 86 HABILITADO
107.00009646/0 ARIANE MARILDA DA SILVA 47,00 87 HABILITADO
107.00010890/9 ANA CLAUDIA VELASQUE MARIN 47,00 88 HABILITADO
107.00010569/6 JULIANE DA SILVA NANTES 47,00 89 HABILITADO
107.00011197/5 HORTENCIA BAES MARTINS 47,00 90 HABILITADO
107.00011209/3 KEILA TAVEIRA DA SILVA 46,00 91 HABILITADO
107.00010770/3 QUEZIA DOMINGUES BRANDAO 46,00 92 HABILITADO
107.00010779/0 JESSICA GOMES TOMAS 46,00 93 HABILITADO
107.00010177/0 THAMIRES COELHO VIEIRA PAULA 46,00 94 HABILITADO
107.00011032/6 LEOGIANE RIBEIRO CAMPOS 46,00 95 HABILITADO
107.00010976/0 RENAN DOS SANTOS AMERICO 46,00 96 HABILITADO
107.00010441/0 JANAINE MACHADO ARANDA 45,00 97 HABILITADO
107.00011436/0 GLAUCIA GONCALVES DE OLIVEIRA 45,00 98 HABILITADO
107.00003456/5 PEDRO ANTONIO REZENDE PEREIRA 45,00 99 HABILITADO
107.00003448/2 LETICIA KARLA DE SOUZA SENA 45,00 100 HABILITADO
107.00010940/6 NAIJA VILMA DOS SANTOS 45,00 101 HABILITADO
107.00010597/0 IARA DE ANDRADE CORDOBA 44,00 102 HABILITADO
107.00002229/5 SUELLEN CRISTINA RIBEIRO AKAMINE 44,00 103 HABILITADO
107.00011429/3 ELIZANDRA ARAUJO 43,00 104 HABILITADO
107.00004328/0 DAIANE PALERMO ORTEGA 43,00 105 HABILITADO
107.00010615/8 DEISY FRANCIELLEN MARTINS DA SILVA 43,00 106 HABILITADO
107.00010252/2 JAINA DE ANGELIS TRINDADE 43,00 107 HABILITADO
107.00011427/0 TAILISE MARTINS SANTOS DUMONT 42,00 108 HABILITADO
107.00010045/7 NELCI CRISTINA DA COSTA 42,00 109 HABILITADO
107.00010098/3 LETICIA TOCANTINS LOBO ARATANI DE ALMEIDA 42,00 110 HABILITADO
107.00010749/4 MARLUCE MENDES SANTOS 42,00 111 HABILITADO
107.00009980/8 SUELLEN MEDEIROS DE MORAES FAGUNDES 42,00 112 HABILITADO
107.00010316/0 SIDNEIA DOS ANJOS MIATO ROCHA 42,00 113 HABILITADO
107.00004147/6 ROSELI DE ABREU CORREIA 41,00 114 HABILITADO
107.00010576/2 APARECIDA PEREIRA DE SOUZA ARQUERLEY 41,00 115 HABILITADO
107.00010555/5 RENATA JABUR BRUM 41,00 116 HABILITADO
107.00011229/4 JESSICA DA SILVA LEONEL 41,00 117 HABILITADO
107.00010801/6 MARCELA BORGES IDALINO 41,00 118 HABILITADO
107.00010952/4 DJOEY VINICIUS BABINI 41,00 119 HABILITADO
107.00004853/8 CAMILA FROES CORREA 41,00 120 HABILITADO
107.00010417/1 ELISABETE MEDEIROS DE MORAES 40,00 121 HABILITADO
107.00010470/0 THAIS APARECIDA BARBOSA DE OLIVEIRA 39,00 122 DESCLASSIFICADO
107.00011154/4 LARISSA MORTARI DE OLIVEIRA 39,00 123 DESCLASSIFICADO
107.00009805/1 ALFREDO MACHADO COLOMBO 39,00 124 DESCLASSIFICADO
107.00010409/9 SORAYA DE OLIVEIRA DA COSTA 39,00 125 DESCLASSIFICADO
107.00011113/6 LUCIANA LEITE TOZZETTI 39,00 126 DESCLASSIFICADO
107.00009073/0 CASSIA REGINA RIBEIRO DOS SANTOS 39,00 127 DESCLASSIFICADO
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Inscrigéo

107.00010819/2
107.00010333/2
107.00011435/3
107.00010077/6
107.00010070/1
107.00008737/2
107.00010370/5
107.00010686/2
107.00011028/9
107.00005135/1
107.00007163/2
107.00010706/3
107.00011023/7
107.00011431/8
107.00010910/0
107.00010915/1
107.00011035/5
107.00010300/7
107.00017712/9
107.00010269/2
107.00007978/6
107.00010240/4
107.00010593/4
107.00011212/4
107.00010745/9
107.00010815/7
107.00011428/7
107.00011086/9
107.00009726/4
107.00010751/9
107.00009050/0
107.00010602/3
107.00010898/0
107.00011060/0
107.00011187/0

NOME DO CANDIDATO

CRISLEN DE OLIVEIRA VERISSIMO MARECO

JUSSARA APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA
NINFA GALEANO AQUINO ALVES
FRANCINE DA ROCHA

ANDREA BATISTA DE LIMA

VIVIANE DE OLIVEIRA DOS SANTOS
MONIQUE CANDIDA RODRIGUES
JULIANA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA
LYNE BARBOSA AMARILHA

ANNA PAULA AISOM DE OLIVEIRA
ADRIANE HANNA IBRAIM

MARIA DE FATIMA NETO

KAMILA DE OLIVEIRA DE ARRUDA
MILENA MARTHIS VERA

ANDREIA MARTINS FECCHIO

GRAYCE KELLY CAMPOS CARVALHO
RAFAELA MARIA MURTADA

LILIANA DOS SANTOS

JANAINA NUNES ROQUE

DAYANA ANGELICA DE OLIVEIRA TICO
PRISCILIA LOPES DA SILVA

RENATA DE MELO OLIVEIRA
CLARISSA NOVAES CAMPOS

JESSICA THAIS NEVES DA SILVA
RONALDO MENDONCA PEREIRA
GISELLE MACIEL VIEIRA

NATASHI VILHALVA GOMES BACARGI
ALEXANDER FERNANDES DE QUEIROZ
ANA CLAUDIA GONCALVES
FERNANDA DE SOUZA PIRES

LUCIENE FEITOSA FERREIRA
PRISCILA ALVES BATISTA

LIVIA SERROU CAMY

MICHELE FERZELI PEGAZ

RAQUEL NANTES SANCHES

Instituto n Organizadora do Evento
QUADRIX]

Responsabilidade Social

38,00
38,00
38,00
38,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
34,00
34,00
34,00
34,00
33,00
33,00
33,00
32,00
32,00
31,00
31,00
29,00
29,00
21,00

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

CLASS.
FINAL
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

SITUAGAO

DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
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